
ZARZĄDZENIE NR Z-151/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do realizacji zadań z zakresu 
wypłaty dodatku elektrycznego dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 7 października 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku 
w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej oraz upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzyrzeczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

elektrycznego dla gospodarstw domowych zgodnie z ustawą z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na 

rynku energii elektrycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.1) i art. 34 ust 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2127) 

zarządzam: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu do realizacji zadań z zakresu wypłaty 
dodatku dla gospodarstw domowych, określonego ustawą z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku 
energii elektrycznej. 

§ 2. Upoważniam Panią Ewelinę Niwald-Brzuśnian – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzyrzeczu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych. 

§ 3. Udzielone upoważnienie zostaje udzielone do odwołania nie dłużej jednak niż do czasu pracy na 
zajmowanym stanowisku. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA5083D1-502D-47FB-85ED-0250E6E785AD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




